[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОДЕВИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

[bookmark: bookmark1]       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 26.12.2019	№ 40

                                                         с. Стародевичье
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ИЛИ ОБЩЕСТВЕННЫХ
ОБСУЖДЕНИЙ ПО ВОПРОСАМ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ СТАРОДЕВИЧЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, со
статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Стародевиченского сельского поселения Ельниковского
муниципального района Республики Мордовия, Соглашением о передаче
осуществления части полномочий по решению вопроса местного значения,
заключенным между Администрацией Ельниковского муниципального района и
Администрацией Стародевиченского сельского поселения Ельниковского
муниципального района, Положением о проведении публичных слушаний или
общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на
территории Стародевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением Совета депутатов Стародевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 19.06.2018 №75, Администрация Стародевиченского сельского поселения Ельниковского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по проведении публичных слушаний или
общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на
территории Стародевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Стародевиченского сельского поселения                                                   Н.Т. Букатов

[bookmark: bookmark2]УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации Стародевиченского сельского поселения
Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
от 26.12.2019 № 40

КОМИССИЯ
ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ИЛИ
ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ ПО ВОПРОСАМ
ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА
ТЕРРИТОРИИ СТАРОДЕВИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Состав комиссии:

1. Букатов Н.Т. - глава администрации Стародевиченского сельского                 поселения, председатель комиссии.
2. Иваньшина О.Н. – заместитель главы администрации Стародевиченского сельского поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии
3. Демина Н.В. - депутат Совета депутатов Стародевиченского сельского
поселения (по согласованию)
4. Бычкова В.К. - депутат Совета депутатов Стародевиченского сельского
поселения (по согласованию)
5. Ирлянова А.И. - начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ
Ельниковского района (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]